



T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
İklim Değişikliği Başkanlığı

Sayı : Z-50038206-602.04- 5686258
Konu : Stratejik Plan Genelgesi

31/01/2023

GENELGE
2023/1

İlgi : Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının 15/06/2022 tarihli ve E-34769888-602.04-13471 sayılı yazısı.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun "Stratejik Planlama ve Performans Esaslı Program Bütçe" başlıklı 9'uncu maddesinde, "(1) Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. (2) Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar." hükmü yer almaktadır.

Stratejik Planın hazırlanmasına ilişkin usul ve esaslar ile süreç; 22.04.2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan "Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu" kapsamında belirlenmiştir.

İlgi yazıda, söz konusu Yönetmeliğin 9'uncu maddesinin 1'inci fıkrasında "Kamu idarelerinin stratejik planları; kalkınma planı ve Cumhurbaşkanlığı programı ile faaliyet alanlarıyla ilgili diğer ulusal, bölgesel, sektörel ve tematik plan, program ve stratejilerle uyumlu bir şekilde hazırlanır ve uygulanır." ifadelerine yer verildiği belirtilmektedir.

Bu çerçevede, 2022/10 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle hazırlıkları başlatılan On İkinci Kalkınma Planında (2024 -2028) yer alacak amaç, politika ve tedbirlerle hazırlanacak stratejik planın uyumunun sağlanabilmesi amacıyla, stratejik plan taslağının 2024-2028 dönemini kapsayacak şekilde hazırlanarak 2023 yılının Kasım ayı sonuna kadar değerlendirilmek üzere Strateji ve Bütçe Başkanlığına gönderilmesi gerekmektedir.



Bu kapsamda, çalışmalarını üst düzeyde yönlendirmek üzere ekli listede yer alan Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulmuş olup stratejik planlama ekibine birimlerce üyelerin görevlendirilmesi ve bu üyelerin Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunda belirtilen nitelikleri haiz olması gerektiği dikkate alınmalıdır. İlk defa hazırlanacak olan İklim Değişikliği Başkanlığı 2024-2028 Stratejik Planı hazırlık sürecinin Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığının koordinasyonunda, üst düzeyde sahiplenilerek katılımcı bir anlayışla üst politika belgeleri ile temel ilkeler çerçevesinde hazırlanması için azami gayretin gösterilmesini önemle rica ederim.


Murat KURUM
Bakan

Ek: Strateji Geliştirme Kurulu Listesi

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

S. No	Adı Soyadı	Unvanı	Görev Yeri
1	Orhan SOLAK	Başkan Vekili	İklim Değişikliği Başkanlığı
2	Arzu ÖNSAL	Başkan Yardımcısı Vekili	İklim Değişikliği Başkanlığı
3	Abdulkadir BEKTAŞ	Başkan Yardımcısı Vekili	İklim Değişikliği Başkanlığı
4	Tuğba DİNÇBAŞ	Başkan Yardımcısı Vekili	İklim Değişikliği Başkanlığı
5	Emel Ünal	1. Hukuk Müşaviri Vekili	Hukuk Müşavirliği
6	Kamuran BAYINDIR	Daire Başkanı	Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
7	Elif Gökçe ÖZ	Daire Başkanı Vekili	İklim Finansmanı ve Teşvikler Dairesi Başkanlığı
8	Ayşin TURPANCI	Daire Başkanı	İklim Müzakereleri ve Uluslararası Politikalar Dairesi Başkanlığı
9	Eyüp Kaan MORALI	Daire Başkanı	Karbon Fiyatlandırma Dairesi Başkanlığı
10	Volkan POLAT	Daire Başkanı	Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi Dairesi Başkanlığı


Orhan SOLAK
İklim Değişikliği Başkanı V.